

İZMİR BAROSU BAŞKANI ERCAN DEMİR, "VATANDAŞA BİRAZ DEĞER VERİN" DEDİ VE EKLEDİ



Hiç olmazsa taze biber gazı sıkın!

Ercan Demir

Soma'daki facia nedeniyle sokaklara dökülen İzmirliyle polisin, son kullanma tarihi geçmiş biber gazı sıkıldığını söyleyen Ercan, boş tüpü kanıt olarak gösterdi

İZMİR Milliyet

13 Mayıs'ta Soma'da bir maden ocağında meydana gelen faciada 284 vatandaşımız hayatını kaybederken, bu olaydan büyük üzüntü duyan insanlarımız da sorumsuzları protesto etmek için sokaklara döküldü. Protestoculara tazyikli su ve biber gazı kullanan polise en büyük tepki, İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir'den geldi. Polisin, son kullanma tarihi geçmiş biber gazı kullandığına dikkat çeken Ercan Demir, şu açıklamayı yaptı:

Koleksiyon yapıyoruz!

"Biz artık biber gazı kapsüllerinden koleksiyon yapacağız. Günü geçmiş kapsül atıyorlar artık. Son kullanma tarihi geçmiş gaz istiyoruz bundan sonra. En azından buna değer versinler. Son kullanma tarihi geçmiş biber gazı sağlığa zararlıymış. Son kullanma tarihi geçmiş

olanların sağlığımıza ne kadar yararlı olduğunu bilmiyoruz ama bunun zararlı olduğu kesin. Bunu, İzmirliyle zehirlemek için özel olarak ayarlamışlar diye düşünüyoruz. Bununla ilgili şikayetlerimizi yapacağız, bu elimizde bir delil. Gereğini yapın diyeceğiz. Bu bir delil olduğu için vekillerimize de verebiliriz. İzmir Valisi ve Emniyet Müdürünü istifaya çağırıyoruz; çünkü bundan bezdik. Az çok demokrasi olan ülkede bu sebeplerden istifa talep edersiniz ama bundan da vazgeçtik. Kapsülle alakalı hukuken gereği yapılınsın diye başvuruda bulunacağız."

Sesimizi kısımayacaklar

Kurumlar adına hazırlanan ortak basın açıklamasını okuyan DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı ise şunları söyledi: "Sesimizi kısımaya çalışıyorlar ama biz inadına bağıracağız. Biz İzmir'de emek ve demokrasi bileşenleri olarak önceki gün

Konak istikametine bir yürüyüş gerçekleştirdik ve kortejin yolu polis barikatı ile kesilerek yapılan tüm görüşmelere rağmen ağır bir şiddet kullanılarak kalabalık dağıtıldı. Dün yine kurumlarımızın aldığı iş bırakma eylemi kapsamında gerçekleşen yürüyüşte ağır bir polis şiddeti uygulanarak müdahale edilmiştir. İzmir'de adeta sıkıyönetim yaşanmıştır. İzmir'de yaşanan bu şiddetin sorumlusu İzmir Valisi ve İzmir Emniyet Müdürü'dür. Yaşananlar güvenlik önleminin bir gereği değil, açıkça yurttaşların özgürlüğüne, haklarına yönelik fütursuz saldırıdır. İzmir'deki emek, ve demokrasi bileşenleri olarak ilimizdeki bu fütursuz şiddeti protesto ediyor, vali ve emniyet müdürünü bu saldırıdan vazgeçmeye davet ediyoruz" diyerek orantısız güç kullanımı kınadı.

GÖRÜNTÜLER YAYINLANSIN

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir, Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'dan, kendilerinin çektiği kamera görüntülerini yayınlamalarını istedi. Uzunkaya'ya, yolun barikatla neden kapatıldığını sorduğunu, "Biz böyle uygun gördük" yanıtı aldığını kaydeden Demir, hükümetin, Soma dosyasını da kapatmaya çalıştığını öne sürdü.

Memiş Sarı, olaylar sırasında yaralanıp sığınacak yer arayan İzmirliyle Konak Piner'e giremediğini vurguladı, "Konak Piner'in kapılarına zincir vurulmuştu. Güvenlik görevlileri de yaralı arkadaşlarımızın üzerine saldırmıştır" diye konuştu. CHP Milletvekili Alaattin Yüksel de "Gerekirse Konak'ta çadır kurarız" diye konuştu.

